
 

Uchwała Nr V/38/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/282/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2022 
roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dąbrówno na lata 2022 – 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) 
oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1939 ze zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala co następuje:  

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XLIV/282/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2022 roku 
w rozdziale VI. Działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, pkt  6.2. 
otrzymuje brzmienie:  

„6.2. Zasady wynagradzania członków gminnej komisji rozwiązywania problemów 
alkoholowych  

Za udział w posiedzeniu Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
członek Komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 6% minimalnego wynagrodzenia 
brutto za pracę w danym roku. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest lista obecności na 
posiedzeniu Komisji”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówno oraz wsiach sołeckich.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 


